Inhaltsverzeichnis

Hinweise fiir die Benutzer des Worterbuchs

Anordnung und Aufbau der Eintrige
Erkldrende Zusitze

Grammatische Angaben

Querverweise

Satzzeichen, Symbole und Erkldrworter
Ausspracheangaben zum Englischen

Englisch-deutsches Worterverzeichnis
Anhang

Unregelmiflige Verben

Zahlworter

Englische und amerikanische MaRe und Gewichte
Fieberthermometer und Temperaturumrechnungstabelle
Verzeichnis der Info-Fenster

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1012308804

23-

digitalisiert durch

Seite
11

11
12
15
19
19
21

1383
1385

1387
1395
1397
1399
1401


https://d-nb.info/1012308804

