

Inhaltsverzeichnis

	Seite
Hinweise für die Benutzer des Wörterbuchs	11
Anordnung und Aufbau der Einträge	11
Erklärende Zusätze	12
Grammatische Angaben	15
Querverweise	19
Satzzeichen, Symbole und Erklärwörter	19
Ausspracheangaben zum Englischen	21
Englisch-deutsches Wörterverzeichnis	23–1383
Anhang	1385
Unregelmäßige Verben	1387
Zahlwörter	1395
Englische und amerikanische Maße und Gewichte	1397
Fieberthermometer und Temperaturumrechnungstabelle	1399
Verzeichnis der Info-Fenster	1401